



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/09/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGAÇÃO

Número: **000075** Data: 13/07/2023 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 030 - Portaria nº 037/2023 - Comissão
Objeto: AQUISICAO DE CARNES DIVERSAS PARA CONSUMO DOS ALU- NOS DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO NA
MEREND

Fornecedor: ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	BACON.	40,0000	29,4500	1.178,0000	18/09/2023

Especificação: Bacon, produto de boa qualidade, congelado, com o mínimo de gordura. Registro no IMA ou SIF, fechado a vácuo bem lacrado, com identificação do fornecedor, produto, data de fabricação e validade.

Marca: COGRAN

00009	FRANGO INTEIRO CONGELADO	100,0000	10,9000	1.090,0000	18/09/2023
-------	--------------------------	----------	---------	------------	------------

Especificação: FRANGO INTEIRO CONGELADO

Marca: COGRAN

00013	SALSICHA TIPO HOT DOG	480,0000	10,0700	4.833,6000	18/09/2023
-------	-----------------------	----------	---------	------------	------------

Especificação: SALSICHA TIPO HOT DOG

Marca: AVIVAR

Total do Fornecedor ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP **7.101,6000**

Fornecedor: TRISTAO ALIMENTOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	Alcatra, carne macia e com pouca gordura, congelada ou resfriada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	110,0000	40,8600	4.494,6000	18/09/2023

Especificação: Alcatra, carne macia e com pouca gordura, congelada ou resfriada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.

Marca: PASCAL

00003	CARNE BOVINA DE 2a FRESCA	3.090,0000	28,9100	89.331,9000	18/09/2023
-------	---------------------------	------------	---------	-------------	------------

Especificação: CARNE BOVINA DE 2a FRESCA

Marca: PASCAL

00004	CARNE BOVINA DE 2ª FRESCA.	1.030,0000	28,9100	29.777,3000	18/09/2023
-------	----------------------------	------------	---------	-------------	------------

Especificação: Carne bovina de 2ª fresca sem gordura do tipo acém, paleta, músculo, congelada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.

Marca: PASCAL

00005	CARNE SUINA (PERNIL)	3.170,0000	18,3600	58.201,2000	18/09/2023
-------	----------------------	------------	---------	-------------	------------

Especificação: CARNE SUINA (PERNIL)

Marca: PASCAL

00006	COSTELINHA SUINA FRESCA	100,0000	22,2200	2.222,0000	18/09/2023
-------	-------------------------	----------	---------	------------	------------

Especificação: COSTELINHA SUINA FRESCA

Marca: PASCAL

00007	Coxão Mole também conhecido como chá de dentro com fibras curtas e macio, congelada, com cor, sabor e odor	100,0000	37,5200	3.752,0000	18/09/2023
-------	--	----------	---------	------------	------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/09/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.

Especificação: Coxão Mole também conhecido como chã de dentro com fibras curtas e macio, congelada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.

Marca: PASCAL

00008	COXA E SOBRECOXA	5.170,0000	10,3500	53.509,5000	18/09/2023
-------	------------------	------------	---------	-------------	------------

Especificação: COXA E SOBRECOXA

Marca: AVIVAR

00010	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	80,0000	21,5600	1.724,8000	18/09/2023
-------	----------------------------	---------	---------	------------	------------

Especificação: LINGUICA DO TIPO CALABRESA

Marca: AVIVAR

00011	PEITO DE FRANGO-01	4.569,0000	13,4700	61.544,4300	18/09/2023
-------	--------------------	------------	---------	-------------	------------

Especificação: PEITO DE FRANGO-01

Marca: AVIVAR

00012	PEITO DE FRANGO-02	1.523,0000	13,4700	20.514,8100	18/09/2023
-------	--------------------	------------	---------	-------------	------------

Especificação: PEITO DE FRANGO-02

Marca: AVIVAR

Total do Fornecedor TRISTAO ALIMENTOS LTDA **325.072,5400**

TOTAL DO PROCESSO 000075 / 2023 **332.174,1400**

TOTAL GERAL **332.174,1400**
